LITURGISCHE ABENDFEIER IN

ANLEHNUNG AN DAS TAIZE-GEBET

KIRCHE MUNCHENBUCHSEE
Fr, 02.02.24
GRUNDONNERSTAG, 28.03.24
BucHsI-MARIT SA, 15.06.24
Fr, 01.11.24
Fr, 20.12.24

KIRCHGARTEN MOOSSEEDORF
So, 28.07.24
So, 25.08.24

19:00
19:00
17:00
19:00
19:00

19:30
19:30

Evangelisch-reformierte Kirchgemeinde | Minchenbuchsee-Moosseedorf
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;";I:'dt.-tJbertragung: Chrigu Gerber

Between darkness and light

Maureen Brodie, arr. John Rees
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Lie - be saen, werd ich :Il Lie - be saen!

The song was written in the spirit of reconciliation in Palestine and reflects the Jewish and
Arab tradition of tearing fabric during grief, then on the second day, planting olive stones to
represent new beginnings.
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LEsune MIT HALLELUJA
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Magnificat (canon) -
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FUrRBITTEN MIT KYRIE
Kyrie Guarani

trad. Paraguay / Satz: Chrigu Gerber
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SENDUNG UND SEGEN

Da pa-cem

Do - mi-ne, da pa-cem
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pa-cem O Chri - ste, indi-e bus no

WIR LASSEN DAS LIED AUSKLINGEN.
WER LUST HAT, KANN NOCH ETWAS SITZEN BLEIBEN.



